subvencionat, a fi d'executar la totalitat del pressupost. El beneficiari ha de cercar altres fonts 

de finançament o bé aportar-hi fons propis. 

3. Dotació pressupostària

El pressupost de despeses del Consell Insular de Mallorca per a l’any 2026 ha assignat la 

quantitat de sis-cents cinquanta mil euros  (650.000,00 €) a les subvencions objecte d’aquesta 

convocatòria. D’acord amb les operacions comptables efectuades, la distribució inicial serà la 

següent: 

a) 437.500,00 € destinats a ajuntaments, a càrrec de l’aplicació pressupostària

30.43210.76200.

b) 175.000,00 € destinats a mancomunitats, a càrrec de l’aplicació pressupostària